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Harku valla teede ja juurdepääsude teemaplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise aruande eelnõu esitamine kolmandat korda kooskõlastamiseks 

 

 

Austatud Priit Sauk 

 

 

Harku Vallavolikogu 29. detsember 2016 otsusega nr 156 algatati Harku valla teede ja 

juurdepääsude teemaplaneeringu koostamine. 

 

Vajadus Harku valla teede teemaplaneeringu koostamiseks tuleneb 17. oktoobril 2013. aastal 

Harku vallavolikogu otsusega nr 138 kehtestatud Harku valla üldplaneeringust ja selle 

menetlemise protsessist. Kehtestatud üldplaneeringus on küll arvestatud transpordivõrgu 

arendamise vajadusega ning sätestatud transpordivõrgu toimimise üldpõhimõtted, kuid mitte 

Harku valla jaoks piisavas detailsuses. Tagamaks kogu Harku valla territooriumi hõlmava 

üldplaneeringu kehtestamise võimalikkus, otsustati transpordivõrgu arendamisega seotud 

probleemid (uute ühendusteede vajalikkus, avalikud ligipääsud kallasrajale, parkimise 

reguleerimine jms) lahendada eraldi teede ja juurdepääsude teemaplaneeringuga. 

 

Harku valla teede ja juurdepääsude teemaplaneeringu eesmärk on tagada ruumilised eeldused 

sidusa omavalitsuse ja omavahel hästi ühendatud asustusüksuste tekkeks läbi liikuvuse ja taristu 

ning selle osade arendamise. Koostatav teemaplaneeringu lahendus toetab Harku valla 

üldplaneeringus seatud ruumilise arengu eesmärkide realiseerumist ning täpsustab ja täiendab 

kehtivat üldplaneeringut. Teemaplaneering koostatakse kogu Harku valla territooriumile. 

 

 

Harku Vallavalitsus on 17.06.2024 kirjaga nr 12-1/328-201 ja 21.10.2025 kirjaga nr 12-1/328-275 

edastanud Transpordiametile kooskõlastamiseks Harku valla teede ja juurdepääsude 

teemaplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu. Transpordiamet on 

07.08.2024 kirjaga nr 7.2-2/24/10744-2 ja 20.11.2025 kirjaga nr 7.2-2/25/10744-4 jätnud Harku 

valla teede ja juurdepääsude teemaplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande 

eelnõu kooskõlastamata. 

 

Kuivõrd kooskõlastaja on jätnud teemaplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

aruande eelnõu kooskõlastamata, edastame Harku valla teede ja juurdepääsude teemaplaneeringu 
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ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu vastavalt planeerimisseaduse § 85 

lõikele 1 Transpordiametile  kolmandat korda kooskõlastamiseks. 

 

Transpordiameti tähelepanekud ja vallavalitsuse selgitused neile on leitavad kooskõlastuste 

koondtabelist (vt kooskõlastuste koondtabel lk 27-28). Kooskõlastuste koondtabel on leitav SIIT. 

 

Palume kooskõlastamisel arvestada, et üldplaneering on kohaliku omavalitsuse strateegiline 

ruumiline dokument, mille eesmärk on määrata valla või linna arengu põhisuunad ja 

tingimused. Üldplaneering on üldistatud ja strateegilise iseloomuga. Selle täpsusaste ei 

võimalda teha konkreetseid projekteerimise otsuseid ega anda ehituslikke või tehnilisi 

parameetreid. 

 

 

Kooskõlastamiseks esitatud üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande 

eelnõu on leitav SIIT. 

 

Kogu teemaplaneeringu materjalid, sh menetlusdokumendid ning varasemalt esitatud ettepanekud 

ning seisukohad nendele on leitavad järgnevalt lingilt: 

https://kaart.harku.ee/DP/T_teemaplaneering/_avalik/. 

 

Kooskõlastuste ja arvamuste tabel on leitav järgnevalt lingilt: 

https://kaart.harku.ee/DP/T_teemaplaneering/_avalik/_Koosk%C3%B5lastused%20ja%20arvam

used/. 

 

Teemaplaneeringu kaardirakenduse link: 

https://gis.skpk.ee/portal/apps/webappviewer/index.html?id=6041257068f44f8980c371edba7e8c

76. 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

  

Kristiina Adamson  

abivallavanem  

 

 

 

 

 

Laine Vain 

planeeringute spetsialist 

laine.vain@harku.ee, 5887 2860 
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